OptiFlood MVP506
OptiFlood MVP506
Philips Lighting's lange tradisjon av utmerkelse inenn asymmetriske flomlys. Det
optiske systemet beroliger klienten ved å gi en nøyaktig kontrollert, lite inntrengende
lysinstallasjon. OptiFlood flomlysene med presis kontrollert lysdistribuering kan
effektivt bekjempe lysforurensning: en total avkutning av lyset over det horisontale
nivået, og en utmerket stråleintensitet ved alle vinkler. Tilpasser metallhalogenide
lamper for god fargegjenvinnelse, eller høytrykkssodiumlamper for økonomisk bruk.

3Product family leaflet, 2019, Januar 21 data kan endres
Mekanisk og innfatning
Order Code Full Product Name Farge
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Aluminium
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Aluminium
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Aluminium
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Aluminium
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Aluminium
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Aluminium
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Aluminium
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Aluminium
29872700 MVP506 SON-TTP400W A25-WB ST Aluminium
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Aluminium
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST grå
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST grå
Order Code Full Product Name Farge
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST grå
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST grå
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST grå
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC grå
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR grå
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR grå
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR grå
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR grå
29658700 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB OR GR grå
29989200 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A GR grå
29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR grå
OptiFlood MVP506
© 2019 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette